

Yazan	EFNAN ÖZKAN
Ülke	BELÇİKA
Şehir	Rochefort
Koordinatör Kuruluş	Compagnons Bâtisseurs asbl
Ev Sahibi Kuruluş	Collectif des Petits Chemins
Proje Adı	Ecole des Petits Chemins
Başlama Tarihi	26/09/2019
Bitiş Tarihi	30/6/2020
E-posta	efnanozkan@yandex.ru

Merhaba ,

Belçika'da ki gönüllüğümün altıncı ayında yazıyorum . Bir kültür şoku yaşamamam da bir iki aylık alışma sürecini geride bıraktım .Bu süreç içinde ev sahibi kuruluş tarafından düzenlenen çeşitli seminerlerde farklı milletlerden pek çok gönüllü ile etkileşimde bulundum . Avrupa şehirlerini gezmeye başladım ve en önemlisi katıldığım projede üretici hale geldim. Eğer Avrupa gönüllü hizmetini yalnızca Avrupa'ya giriş bileti olarak değil de kendinizi geliştirecek bir fırsat olarak görürseniz emin olun umduğunuzdan fazlasını bulacaksınız.

Beni en çok zorlayan şey temizlik ve yemek alışkanlıkları oldu. Onun dışında zaten buraya aitmişim meğer. Dil konusunda umduğum hızda gelişemediğimi itiraf etmeliyim. Organizasyonumun tek eksiği dil kursu konusunda oldu. Kursa 3 ay sonra başladığım gibi tatiller dolayısıyla süreklilik sağlayamadık. Neticede her şey kendi çabalarımaya kaldı. Evet İngilizce pek çok yerde sizi kurtarıyor fakat benim gibi küçük ve yerli bir yerleşimi tercih ettiyseniz ana dile ihtiyacınız olacaktır.

Herkesin merak ettiği cep harçlığı ülkeden ülkeye farklılık gösterse de alım gücü açısından eşit verilmekte. Ve aşırı harcama yapılmadığı takdirde ( alışveriş, dışarda yemek vb.) sizi Avrupa'yı gezdirmeye de doyurmaya da ertesi aya arttırmaya da yetiyor . Çünkü hemen hemen bütün Avrupa ülkelerinde temel ihtiyaç malzemeleri çok uygun. Cigna sigortasıyla ilgili olarak da deneyimlediğim ilgileri paylaşmak isterim. Kimsenin hastanelik işi olmamasını umarak sağlık sorunları nedeniyle biri klinik biri acil olmak üzere iki kere hastaneye gittim. Hem kuruluşum hem çalıştığım projedeki iş arkadaşlarım yardımcı oldu. Belçika'da ki sağlık sistemi , sağlık kurumları ve çalışma saatleri çok farklı olduğundan tek başıma halledemeyebilirdim. Kontroller esnasında ödemeyi yaptım , ardından faturaları Cigna sigorta sistemine yükledik . Şuan geri ödemeyi bekliyorum ki iki hafta içerisinde yapılmış .

Avrupa içi uçuşlar ve otobüsler o kadar ucuz ki eğer gezginlik gibi bir tutkunuz varsa kesinlikle doyumuna ulaşabilirsiniz. Türkiye'yi özledim mi ? Hayır. Eğer projenizi ve çalışma ekibinizi severseniz emin olun her şey çok güzel ilerliyor . Kalan altı ayımı çok daha iyi değerlendirmeye çalışıyorum . Umarım anekdotlarım EVS düşünenlere ya da projeye kabul edilmiş olup heyecanla deneyimlere göz atanlara bir pencere açmıştır . Ve evet , mutlaka bunu deneyimlemeye çalışın 😊





